Tet de nunc. Hostiant p̄sentes & posse qđ ego
dono sacerdotio de cōq̄est & mā uir dōna tēr-
sa p̄ remedio amicū nūs & p̄sentiū nūs
esperimus om̄ensi māstio & us domino audi-
eli etat & cōuentui eiusdem loci p̄senta &
futu⁹ illud pupile d̄ la oēta qđ comp̄iu⁹
de domino aurino petro p̄ a unigēnita ihu
mozalensis & aliud p̄ xl v̄q. aures. Ego
in auiduel om̄ensis ecclie etat & om̄is cōne-
tis. H̄p̄ sup̄dictam oblatiām qm̄ ut obai-
listis annuatī ut annūs ap̄rū fac̄ statuim⁹
& seq̄nti die post festum sc̄i ioh̄i. Et si
forse qđ absit aliud ut cōment⁹ uolūnt aliq̄
inde alienage imp̄ignere. ut uende ut co-
mutare hic sepedicā sedicā ut p̄sentes
habeat potestate suscipiendi & sedicā ip̄o
sedicitis. Om̄ensi cōuentui p̄ ip̄o annūs
pro annūtā p̄soluant. Sucta cap̄ta epi.
an. cc. l. vij. **Del abbe de roth. vij.**

Quoniam diuina nos amon; p̄cina dicens.
dū q̄s habemus bonū op̄enū. Spes
om̄i sunt dies h̄m̄is. & uita p̄sens sp̄sens

& adduci. Capp̄t̄ ego ioh̄i. vij. h̄ec indigne
p̄di q̄sum om̄en̄ dicta aliis de his q̄ ad
salutem Amme. & ad omn̄ē spectant uia-
litatem. dum mors morit̄. dū hera eximi-
nis rapit qđam dispone cuius. Vob̄ igit̄
his mī umise uidelic; cōsp̄ecatio loquor.
In p̄mis oīa a p̄decessorib⁹ m̄is refecto uiso
hacitatu donata & cōsuetudines uales &
honestas q̄s ab antiquo abusus concedo &
confirmo. P̄ recipue inquit de cornicella
qd̄ salic; incatū comitau⁹ uob̄. p̄ uilla
ueq̄ de qm̄ bone memorie Gundissalus ab
uis ub̄ donauit. p̄terea de his q̄ id uia-
te dño. & ut om̄ib⁹ cū marino labore & di-
ligenti sollicitudine adquisiui. ut nullam
p̄uac̄tes indigentia dō uacare & p̄ bñefac-
torib⁹ uip̄i attentius orare possas. om̄is dea-
mas sup̄ addo q̄s ut dōna. Ser. Ad effonsa
p̄ remedio anime sue & p̄ticiis loqui
buit. Et i concia om̄is decimas tā de pane
qm̄ de uno & de animalib⁹ & peccatib⁹
& cōc̄is ecclie bñeficijs. Et in duvelo. sic
p̄bus statu⁹ singulis annis. v. dñeos. Dno

etiam ut ullam de quisque cum omnibus suis
 panceat. ad intercam. Adi usq; qumque
 ad qssim a comite fredmando et a filio eius in
 castella uetula. exceptis illis q; sunt in lug-
 na. et in uajandi et in redendo. Dono preia que
 que ad qssim a Audico Sincis. sicut in castel-
 la continetur exceptis his q; sunt in lugna et
 in lugandi. Sup add quaq; omnia q; ad qui
 sunt in arantio de sequendo uelasch. et per
 uelasch. et Audico uelasch. p. xl. et vij. aupe-
 is. dono ut maiussum sa majorum de Russa
 et omnibus panceatis suis. Dono ut ullam
 magni cum abstinentia sunt a pignore cum omnibus
 panceatis suis. Dono ut totam teditatem q;
 tenet in regnum de amite hundissimo et quin-
 tamella sup seruum. et in castello et in uese-
 rolo et in castella uetula p. cc. et viij. aupe-
 is teditates si ipse comes abstinent a pignore
 libetote aupeis. Dono etiam ut quam obli-
 citate nichil pignori dona emolcia cometis
 sa et filii et filiabu suis p. cc. vij. aupeis
 in peccella. et in libriello et in leproandi. Et
 si a pignore abstinent libetote aupeis

Dono nisq; etiam preia de cisis. teditio de
 natus de spesia. constat q; ut qes lepsi q;
 manserit in domo subtilis castellum semper habe-
 aut hic portem primis et unq; p. di amore et
 p. amabi eoz qui hunc maiussum sua beneficia
 contulerunt. Et puto uos in dno fbs ut de is
 tis redditibus quos ut domini. suistis annis de
 tis et aupeis. p. indumentis et ceteris suis ne-
 cessariis. Predicato non credo tali ut conuerte-
 donauis. ut p. suistis horas diei mentem dñi
 petis et secundum liberas qui in ipso maiussum p. ana-
 li suis ista et alia confirmante deduxit et
 post obitum aupeis illorum plenarie sicut
 ab eo regni ibidem quiescentium faciatas.
 facta capta ep. vii. cc. viij. Ego ictu albus
 hunc captam qm fieri nisi confido et in
 sup dono ut omne qd iam ex lge tpe ipse te-
 ditatio libetria et peccella. et in leproandi ad
 do etiam nullam denia et omni panceatis suis
 maiussum sa per d. cepi et sanu iecori d. pugnas
 et omni panceatis suis. Et de villa d. cornide
 la omni causis numeris et dono sa colubri de-
 ual esset et sa maria et ai sed aquatio d.

cellant h[ab]itaculum cu[m] p[ro]dictis i[n]q[ui]s semper sequuntur
secessione. **De los solares de marciello.**

In dei nomine: Ego dominus maria ip[s]e una cu[m]
filius i[n]s. salic[us]. dominus marianus et dominus
iudicis et dominus elius p[er] animam d[omi]ni peccati
marito domino et secundum omnem i[n]q[ui]nam h[ab]editate
q[ui]n h[ab]ent in cuncta maria. salic[us]: solares
pplatos et nō pplos q[ui]s. unies. motibus fontibus
ruris ruris in quatuor et p[er]cessibus. q[ui]ntu[m] i[n] eadem
villa h[ab]ent totu[m] ab omni integritate domino mo-
nasterio sc̄i salvatoris omne et t[er]tii iohanni albi et mo-
nachis ibi d[omi]no suorum. Et dum[us] et secundus si
nullus omnem i[n]q[ui]nam h[ab]editate q[ui]n h[ab]ent in
marciello. salic[us]: solares pplos et in pplos
q[ui]s unies motibus in quatuor et p[er]cessibus q[ui]-
tu[m] in eadem villa h[ab]ent. totu[m] ab omni integri-
tate omnes maestrio domino. Et sumus et domus
et secunda omnen i[n]q[ui]nam h[ab]editate q[ui]n h[ab]ent in
oriametas salic[us]: solares pplos et nō pplos.
q[ui]s. unies. motibus fontibus. in quatuor et
p[er]cessibus q[ui]ntu[m] i[n] eadem villa h[ab]ent. totu[m]
ab omni integritate omnes maestrio domus. Sumus

29
uepo domo omnem i[n]q[ui]nam h[ab]editate q[ui]n h[ab]e-
mus i[n] olmos en solares pplos et nō pplos et
q[ui]s. et unies i[n] more et in fonte q[ui]ntu[m] i[n] ea-
dem villa h[ab]ent totu[m] ab omni integritate omne
si maestrio accedimus. Hunc donatorem istar[um] he-
ditarum o[m]n[is]mam et voluntam ut ex hodie non
die et deinceps maneat uix h[ab]editatio omne
si maestrio impetrari. facta casta. eu. q[ui]c. et
vix. Segnate p[re]ce al deponso filio p[re]cis
sanctis i[n] toledo et in burgos et in extremis.
peccati p[ro]p[ter]a tenet[ur] castella. deinceps p[er]petua lo-
cata. **De lac[us] miguel de marciello.**

Sub potencia celestis p[er]petua et eius ineffabile
sacramentum. Ego i[n]dictus marianus sancti p[er] se
medio anime mee accedo ad acutum sc̄i salvatoris
omne. nec nō et t[er]tii iohanni albi alijsq[ue] monachis
ibi d[omi]no suorum ipsi q[ui]s q[ui]s h[ab]eo ad sc̄m anchu-
den de austriello. est una q[ui]a subea ecclesia sc̄i
michiel. Litus marina publica et discutitur al-
mado d[omi]ni lebiana et d[omi]ni alia parte uno approp[ri]o
quadrat a marciello. illa q[ui]a a fuente del ca-

ende. Si quis non quod minime credo si minime dicit ad
impunjeret uenit deus in misericordia audiens
meis vel aliquid subligata persona uare audiendi cui
expulsauit et ubi super nominatus se morili i punit
uemat super eum qui dicitur omnipotens sicque excommunic
atur i corpore et in anima. Et cum uidi quidto se hu
berat pecacionem i infuso inferno. et a parte peccati se
soluat. et solidos. utrum superdictis dominis dupla
tis i simili tali loco. quisquis effracta casta dona
tenuit i episcopis. c. viiiij. Regnante papa ad effon
so. in legione. et i castella. et in urbis ipsius. Et illa co
metissa domina sancta i peccata uata et i boronia.
Rodrigo Goncalvi; testis. Bela belaschi; testis. Ag
naldo muniz; testis. De heditate de incielo.

Sub secreto inuidue dicitur papa et filius et spiritus sanctus
quod corde credo opere perficer. Ego uicar papa sanctus
et dominus et patrem meum ouidio illum et omni collectio suu
qui salvatoris omne. Placuit mihi atque conuenit
prompte animo pronunciare uoluntate nulliusque
cognitis impiis in suadentis artis ingenuo sibi papa
prima et spontanea in accessu uoluntas ut quadam
ut occidetur. et alibi ouidio et in superdicti regu

la sancto salvatori papa primediu anime mee in
reditate ipsius est sua diuisa que habeo et nulla quod
uocat magistelle ipsius in tua prece ab omni integrat
te. et in mortuaille tua hereditate est sua diuisa
ab omnibus integratate. et in mortuatuero tua heredita
te cum sua diuisa. ab omni integratate. Sic do
no ut quidam quis iam dictas hereditates et ipsius di
uisas i ipsius iam superdictis locis. Ego papa sanctus
x anima tua et de parentibus in te est sicut augustinus
quod applicatus est anime atque parentibus miseri
cioso per in perpetuum. Sine ergo quod minime credo ego
papa sanctus; seu aliquis ex alio parte o hunc
factum nimirum ausus papa tempora uis quidto
hic dissimile uoluntate i punito confusa et disperita
de uidicio discedit et cum uidi quidto se sic papa
tacitudo eius i infuso inferno et excommunicatus
punito ad corporis dominum ipsi ihu est. Regnante
sic ab omni etate xianorum. et usque quidto ista an
tiquitate confirmata permanebat. factum testamentum i qua
datem sub die quod est episcopatus accepit. episcopatus. c. viiiij. Regnante papa ad effonsu i legione et in

castella ut in gallegia. Ceto no Redies sancti; q
si restan̄tū ut sc̄ptum ficeri nūsi legente audi
ui. hic de manu mā h. H. fecit. **De marcello.**

Th̄ dei nomine nos filii de lajapadres salie;
lajatia gajiez. Audior gajiez. Quia gajiez
dūmā i cambio ut domino p̄grō albi omē
et conūcti euſdem loci q̄ntū habemā i bedō. et i
selas en auxiello. et tam p̄pte d' uinea de
scā ab. q̄ est in Lajajes et el maguelo d' p̄udo
de ualej. p̄r tota mū heditate q̄panet ad
omā in cespedes. et in flocajes et i jobredo ex
cepta ecclesia sā p̄ntaleoq̄ de Robredo cu suo so
las. et suo ore cipa q̄m ecclesiam. **De lac necoy.**

Hec est heditas sā uniceas de finosella. q̄ fu
it auxiun pedagui. filius maximi pedagi del
uicio et sancte audia. Et dona uisaca regina uxor
q̄ndam regis fredinandi emit istam heditate
d' supdicto maximi pedagi. et p̄dicta sancta Au
dia q̄ concū arribis. et sic uadit del fendo de
conaudiella ad nana. usq; ad nana legam.
et uadit ala conegua de somas las uinas de ual
de sp̄to. et rebilla cosegpi uita sedendo. et uadit

ad fontem de soma naua luenga. et i ecclesia
sā uniceas q̄stam p̄petem. et i el seledus
none q̄stas de uineas. et una uinea i uineas
d' p̄udo. et una s̄niam ad septē fontes. et alia
q̄m i q̄ fuit solas al uaggio. ex una parte etiū
q̄ fuit d' eluru semenz. et ex alta parte una q̄m
d' filius de caspa calvo. et ex alia parte etiū de lop
enego. et aliam q̄m al salcedo. et una p̄pte
filii d' concalo michueli. et ex alta parte humē
uesice. et alia q̄m in naua la uich. et duas
q̄as ad fontem del espino. **De la decā de panecuo.**

Quonā uicē eccē pietatis op̄i maxime condit
belenosina. dico ego. A. dī q̄m re castelle una
ā morē nū alienor regina humili ato et uolu
tata deuota p̄ aiabz p̄petū morz et salute p̄pā. d'
exunis extrea dō fidei offerte p̄petans donec
recedo dō. et sā salvatoris d' om̄a marfio et ut dō
no iohi eiusdem albi uisisq. successoribz om̄iem
deumā tecus pertinac m̄qtatq. et sedita p̄tascit
in p̄ud ad p̄petale uis spectat iure heditario
i p̄petui habendum. fracta caja. e p̄. dī. cc.
xx. vī. hīs auxiliis. **De cuijales**

Orcumā ut ceterā pietatis opū maxime com
dit helenosina rēdo. Ego Alfonso filius dei
grā Rōe Castelle unacum uero me alie
noz Regina p. aiabu. parentū mōrū t saluta
ppu. facio auctā absolutōnis t libertatis om̄iesi
mātūo t t̄ iobn eiusdem abbi t successorib⁹ nū
is de villa q̄ dī pumales ut sit am̄ libri t soluta
ab om̄ pecta t ab om̄ fūcio p̄tis. t p̄cipū
q̄e t infangonū. ita qd nemini suiat unq̄
misi alibi om̄ensi t infimarie an̄ deputata est
supe. Et libertas ista. stabilis t firma maneat
imp̄cāu. fata c̄pta. Eja ay. cc. xii. e. h̄s.
Septemb.; De moscadueo.